
Obec PSÁRY, Pražská 137,25244 Psáry
iČo 00241580 DIČ Nejsme plátci DPH

OBJEDNACÍ LIST Č.

Objednáváme tímto

druh množství jedn. cena

Dodávku interiérových dveří design Masonite vč. zárubní a kováni
dle předložené CN ze dne 19. 2. 2015 viz příloha. Specifikace díla
uvedena v CN.

Termín dodání 5-7 týdnů od objednání.

Platební podmínky: 66 1 15 70 KČ
1. záloha 60% (před objedn. do výroby dle zál. faktury) cena bez 43:779:30 Kč
DPH 109895 K~
2. doplatek 40% po montáži a předání díla cena bez DPH ~ C

cena celkem bez DPH

cena celkem vč. DPH 132.973- Kč

Poznámka:

V případě, že nebude k vystavené faktuře přiložen i předávací protokol (kopie) podepsaný
zodpovědnou osobou, nebude tato faktura uhrazena a bude navrácena zpět.

Zodpovědná osoba: Vlasta Málková, místostarostka, e-mail: ma1kova~psarv.cz,
tel. 602714101

Požadovaný termín dodání: 5-7 týdnů od objednání
Místo určení: Psáry, Obecní úřad
Dopravní dispozice:
Peněžní ústav: Čs a.s. Praha 2
Císlo účtu: 23734349/0800

Dodavatel:

AB OKNA DVEŘE s.r.o.

Krátká 196

25218 Úhonice

Psáry,dne 24.2.2015 Vlas Málková,



Milena Procházková

Od: Nikola Alferyová
Odesláno: 19. února 2015 9:08
Komu: OU Psary
Předmět: FW: VZ malého rozsahu ‚Dodávka interiérových dveří MASONITE vč. obložkových

zárubní a kování~
Přílohy: 15104 OU Psáry_MASONITE_ALU (18.2.15).xls

S pozdravem

Nikola Álferyová
asistentka starosty

Obecní úřad Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry
tel. 02 754 809
asistentka~nsa rv. cz

Odesílate: AB OKNA DVEŘE [info@aboknadvere.cz]
Odesláno: 18. února 2015 22:31
Komu: Nikola Alferyová
Předmět: Re: VZ malého rozsahu „Dodávka interiérových dveří MASONITE vč. obložkových zárubní a kováni“

Dobrý den,

přihlašujeme se tímto do výběrového řízení na “Dodávku, interiérových dveří MASONITE vč. obložkových zárubnía
kován~‘ a ~ příloze Vám zasíláme cenovou nabídku (viž. jednotlivé listy v excelu).

S pozdravem

Marta Šťovíčková
jednatelka

AB OKNA DVEŘE s.r.o.
Krátká 196, 252 lB Úhonice

mobil: 605 5.33 499
e—mail: info@aboknadvere.cz

iČo: 28936591, DIČ: CZ28936591
č. účtu: 230669834/0300 ČSOB
Zapsáno do OR MS v Praze oddíl C vložka 154268

Dne 16.2.2015v 13:56 Nikola Alferyová napsal(a):

.. ~I ~4‘~ I ‚JL.(i

19 -02- 2015

PIÍLQHY:

Dobrý den,



informujeme Vás, že bylo vypsánovýběrové řízení malého rozsahu na akci „Dodávka interiérových dveří
MASONITE vč. obložkových zárubní a kování“.
Termín pro podání nabídek je stanoven do 23.2. 2015 do 12 hod.
Veškeré podklady jsou uveřejněny na http://ysarv.cz/vz/dodavka.interierovvch-dveri-masonite.vc
oblozkovvch-zarubni-a-kovanj

5 pozdravem

Nikola Alferyová
asistentka starosty

Obecní úřad Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry
tel. 602 754 809
asistentka@psarv.cz

2



Smlouva o dílo Č.: 15104 MASONITE - ALU II vč. obložkových zárubní
dveře výplň dutinková dřevotříska

I. Smluvní strany:
Zhotovitel:
Finna: AB OKNA DVERE, s. r. 0.
31db: Krátká 196, 252 18 ůhonlce ‘

Zastoupená: pani Martou Šťovíčkovou, tel. 724 599 441, e-mail: info@abdvere.cz
Zápisy obch.r4stiilcu: Městský soudy Praze, oddli C, vložka 154268, iČo: 26936591, olČ: CZ28936591
Bank.spojenl: 230~69834I030O ČSOB

Objednatel:
Název: Obce Psáry
Zastoupená:
Sídlo: Pražská 137,25244 Psáry Kontakt: Vlasta Málková
IČO: DIČ: malkcva~osarv.cz

602 714 101

Ii. Předmět plněni:
Specifikace díla včetně cenové kalkulace je uvedena v příloze této smlouvy.
Ill. Cena díla platební podmlnky: bez DPH: DPH: 21% vČ.DPH:
Cena celkem: 109 895,00 KČ 23 078,00 KČ 132 973,00 KČ

Platební podmínky: cca%: bez DPI-I: DPH: 21% vČ.DPH:
1.záloha (před objedn. do výroby dle záLfaktury): 60% 66 115,70 KČ 13 884,30 KČ 80 000,00 KČ
2.záboha (10 dnů před dodáním dle zál.faktu,y) 0% 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
doplatek: 40% 43 779,30 KČ 9 193,65 KČ 52 912,95 KČ

DPH bude účtováno dle zákonné výše ke dni zdanitelného plněni (připadně úprava doplatku Či záloh)lll

IV. Termín montáže: cca. 5-7 týdnů od uzavření smlouvy, tech. odsouhlaseni specifikace dila a zaplacení zálohy

V. Ostatní ujednáni:

Přílohy smlouvy: I. Specifikace včetně cenové kalkulace (1 strana A4)
2. Skladovací a montážní podmínky (I strana A4)
3. Všeobecné obchodní a dodací podmínky AB OKNA DVEŘE, ss.o (I strana A4)

Smlouva zavazuje smluvní strany i ve zněni uvedených příloh, které jsou její nedílnou součásti.
V případě rozporu mezi textem přílohy a textem smlouvy, pletl text smlouvy.

Tato Smlouvaje uzavřena, a práva a povinnosti smluvních stran se řídí podle ustanoveni
platného Obchodního zákoníku a předpisů souvisejících v platném zněni.

Objednatel prohlašuj; že byl seznámen a souhlasí se všemi přílohami, které tvoři nedílnou přílohu této smlouvy,

a že provedl pečlivou kontrolu údajů ve specifikaci, která je jediným podkladem pro objednání
zboží.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne: V Praze dne:

Za zhotovitele: Za objednatele
AB OKNA DVERE s.r.o.



17420 Kč 108 395 Xi

Specifikace ke sml. Č.: 16104 kedni: 18.2.2015

cena bez DPH:
mlstnost svěuost (mm) ~ funkce dverl povrch zárubeň ostění křídlo model hrana aldo zámek kováni

poř.Č. + směr otvíráni
(DovniďNen) šířka výška (mill) L p celkem Ilišta LIPIBvY ‚Ivami zárubeň kováni montáž celkemkřídlo

schodišté‘ C)KZ Mddlka POdřCZ 3197Kč 2810KČ 313Kč 1090Kč 7410Kč
lrsí zaklop nerez 26mml zašed. mistn. 900 1970 110 1 I otočné CPL hruška . ostré ALL) II. plně ostrá . vložkový

2 předs. WC 600 1970 120 1 1 otočně CPL hruška 01<2 ostré ALU II. plné ostrá . vložkový ~ podrez 2 897 Kč 2 210 KČ 313 Kč 1 090 Kč 6 510 Kčnerez 10mm

3 WC vpravo 600 1970 I I otočné CPL hruška (do ocelové) ostré hladké plné ostrá . WC ~ddlk0 podřez 1 493 Kč 407 Kč 500 Kč 2400 Kčnerez loniin

1493Kč 407KČ 500Kč 2400Kč
4 WC vlevo 600 1970 1 I otočné CPI hruška (do ocelové) ostré hladké plné ostrá . WC ~ddjk3 podřeznerez lOmiti

chodbIčka‘ Idikaxklrka podrez 2897Kč 2210KČ 313Kč 1090Kč 6510Kč
~ ček, zóna ‚ 800 1970 120 1 I otočné CPL hruška 01<2 ostré AW II. plné ostrá . vložkový nerez lomit

2897Kč 1474Kč 313Kč 850Kč 5534KČ
6 ~ 800 1970 110 1 I otočné CPL hruška obložková ostré AtU II. plné ostrá . ~ klikaxkilkaza šanony) nerez

2897Kč 1474Kč 313Kč 850Kč 6534KČ
místostarostka‘ klikaxldika

~ asístentjca 800 1970 110 1 1 otočné CPLhruška obložková ostré Atuli. plné ostrá . vložkový nerez

starosta‘ 110 1 1 otočné ORL hruška 01<2 ostré ALL) II. plné ostrá . vložkový ldj~jk~ podřez 2 597 Kč 2 210 Kč 313 Kč I oso Kč 6 510 KČ
mistostarostka — — — — nerez 10 mm

2897Kč 1474Kč 313Kč 850Kč 5534KČ
~ ček. zčna‘ 800 1970 100 1 I otočné CPI hruška oblož&ová ostré ALL) II. plné ostrá . vložkový klikaxklikaasistentka nerez

~ ~~‚~‚‚ 800 1970 100 I I otočné CpLhruška ohložková ostré ALL) II. plné ostrá . vložkový ldikruddika 2 897Kč 1 474 Kč 313Kč 850Kč 5634KČstarosta ‚ nereZ‘ kiikaxkiika podřez 2 897 Kč 2 210 Kč 313 Kč 1 090 Kč 6 510 KČ

II server 600 1970 110 1 I otočné CpLhluška 01<2 ostré ALL) II. plné ostrá . vložkový
nerez 10mm

kJikaxldika

12 místostarostka 800 1970 100 1 1 otočné CPL hruška obložková ostré AW II. plné ostrá . vložkový 2 897 KČ I 474 Kč 313 Kč 550 Kč 5 534 KČ
nerez

~‘ předs.WC ‘ 600 1970 110 1 1 otočné CPLhruška 01<2 ostré AtulI. plné ostrá . vložkový kukO podřez 2897Kč 2210Kč 313Kč I 090Kč 6510KČvpravo ‚_____— nerez bramklikaxidika podřez I 493 Kč 407 KČ 500 Kč 2400 Ki
nereZ 10mm

14 WC vpravo 600 1970 140 I I otočné CpLhruška (do ocelové) ostré hladké plné ostrá . WC

E předs.WC 600 1970 120 i i otočné CPLhruška 01<2 ostré AUJIL plné ostrá . vložkový klik 2897Kč 2210Kč 313Kč 1090Kč 6510KČklikaxkika podřez 1 493 Kč 407 Kč 500 Kč 2 400 1<i

16 WC vlevo 600 1970 1 I otočné CPL hruška (do ocelové) ostré hladké plně ostrá . WC
nerez i~J22rn.

schodiště‘ ROSTEX900 1970 110 1 1 otočné CPL hruška OKZ ostré ALL) II. plné ostrá . vložkový kllkaxklika 2 897 Kč 2 210 Kč 1 939 KČ 1 090 Kč 813$ K17 chodbIčka nerez

vstup ALUII. ROSTEX
IS (schodišté J 900 1970 1 1 otočné CPL hruška obložková ostré rám plné ostrá . vložkový klikaxkllka 3 157 Kč I 474 Kč 1 939 KČ 860 Kč 7420 K

čekacizóflaL__......,.........___——— masiv nerez

19 kuchyňka 700 1970 100 1 posuvné ORL hruška obložková ostré AW II. plné ~ mušle 2 847 Kč I 474 Kč 2 640 KČ 540 Kč 1 600 Kč 9 lOl Kna stěnu oválná SnI
49937 Kč 25 599 Kč 2640KČ 9799Kč

19



Souhrn: Cena zahrnulo: Cena nežal rntk
dveřní křídla 49 937 Kč Dodávku dyolt zhrubni a plIz)uŠ, ole spod. Pod?ezáviní ejnou ůprwj drsu a zárubni
zárubně 28599Kč MontážconanjtJl výrobků flúvodů ned,dsžed statpilp‘avenosfl

příplatky za posuv 2 640 Kč orpravu naivisto tv&ni (n,nI.lI wsdoneJInsto~

kování 9799 Kč Oprava stavebnicI‘ otvorů

Celkem dodávka: 90975KČ zdrženi zavininh nop$poavenozti stavby

montáž 17420Kč úprava stavebnld‘ otvorů
zaměřeni a převzetí stavby - ZdrženI za‘.lnáná nepl~ew.enosOI stavby
doprava 1 500 Kč Jiné vicopráce n.‘pedricovani V nabldce

Celkem bez DPH: 109 8951«

‚Jpřesnění Ice soecirikaci.:
Ceněny výrobky dle výrobnlho programu a podnikové normy GERBRICH:
— otoČná dveřní křídla $ polod Wžkou, vč. obložkových zárubni
- dveře vČ.zámk* viz. specilikace, rozteč 72mm, panty matný nikl
- vrchní vnitřní kování ceněno EUROLATON objektově typ 3001 nerez klikaxklika (v případě požadavku klikaxkouleje cena4O7 KČ)
- vrchní bezpečnosiní kování po1. 17 a 18 ceněno ROSTEX BK RX 4-50 EXKLUSIVE nerez klikaxklika s překiytem vložky
V ceně nejsou vložky, přechodově lišty, samozavlrače, prahy Či jiná neuvedeně příslušenství.

Po zaměřeni může dojit k úpravě cenové nabídky na záldadě zjištěných skutečnosti.

Žádáme o kontrolu údajů, potvrzená specifikace je jediným závazným dokladem pro objednání zboží.


